
HS Reusstal & agilitysports 18.07.2010



Rangliste Agility Large 2


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 157

 Kategorie:
 
 Large A, 1, 2, 3; Gemischt 2, 3

 Standardzeit:
 
 48  (1.25)



Geschw.:
 
 3.27 m/s

 Maximalzeit:
 
 80



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 43

 8710

 Liechti Gaby

 SKG Bremgarten

 2

 37.68

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Moema

 Border Collie

 4.17



2

 46

 5498

 Meoli Regula

 ATE Microdogs

 2

 38.08

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Easy

 Border Collie

 4.12



3

 47

 7685

 Glarner Margrit

 ATN Jolly Tatz

 2

 41.29

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Amy

 Border Collie

 3.80



4

 44

 6220

 Gübeli Bernadette

 BCCS

 2

 43.62

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Percy

 Border Collie

 3.60



5

 42

 6932

 Meier Peter

 BCCS

 2

 44.99

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Mogli

 Appenzeller 

 3.49



6

 36

 7012

 Zahner Verena

 Setter und Pointer 

 2

 45.01

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Trysy
 
 Irish Setter

 3.49



7

 56

 7173

 Schätzle Heidi

 KV Kreuzlingen

 2

 45.77

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Faxe

 Mischling

 3.43



8

 51

 8318

 Baumgartner Tanja

 KV Zug

 2

 49.22

 0

 0

 1.22

 1.22

 v 
 
Jessy

 Appenzellermisch

 3.19



9

 55

 8691

 Ducret Marta

 Ami du Chien

 2

 42.52

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Sydney

 Berger Australien

 3.69



10

 40

 6297

 Kunz Tanja

 Agility Team 

 2

 46.76

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Hope

 Aussie

 3.36



11

 50

 6223

 Schaad Rita

 ids-Race Team

 2

 51.59

 1

 0

 3.59

 8.59

 sg
 
Eros

 Australian 

 3.04



12

 38

 5622

 Dammann Nicole

 SKBS

 2

 40.29

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Ellwood

 Tervueren

 3.90



13

 58

 7979

 Domínguez Nuria

 ATN Jolly Tatz

 2

 41.36

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Chimère

 Border Collie

 3.80



14

 53

 6427

 Fringeli Margrit

 DV Basel

 2

 46.14

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Timor

 Tervueren

 3.40



15

 54

 A- 
 
 Reichart Monika

 HSV Satteins 

 2

 44.60

 3

 2

 0.00

 25.00

 g

Dschowo´s 
 
 Gos d Átura 

 3.52



888

 37

 8261

 Mühlebach André

 AT Gallus

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Emma

 Australian 

 0.00



888

 41

 5329

 Scholl Gaby

 AT Big Paws

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dinah

 Labrador 

 0.00



888

 48

 7341

 Zaugg Trix

 ATE Microdogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Gin

 Border Collie

 0.00



888

 49

 7232

 Augsburger Walter

 BCCS

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Scott

 Border Collie

 0.00



888

 52

 7855

 Bühler René

 KV Gebenstorf-

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Blue

 Border-Collie

 0.00



888

 57

 8855

 Kara Cathrin

 Argovia Jolly Dogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Fable

 Border Collie

 0.00



888

 60

 6143

 Mühlebach André

 AT Gallus

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ginger

 Flat Coated 

 0.00



999

 39

 7089

 Nyffenegger Nicole

 AT SkillyDogs

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Little Flowy

 Aussie

 0.00



999

 45

 6804

 Bättig Barbara

 KG Surental

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Maira

 Border Collie

 0.00



999

 59

 8237

 Von Werra Valär Michèle

 KV Zug

 2

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Samurai

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 22
 


Statistik:



Vorzüglich:

 10 (40.00%)

 Schnellste Zeit:

 37.68 sec



Sehr gut:

 4 (16.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.17 m/s



Gut:

 1 (4.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 37.68 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 7 (28.00%)



Nicht gestartet:

 3 (12.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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